
2020年12月15日 

 お取引先様 各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

ならびに「新型コロナウイルス感染症対策」について 

 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

株式会社パーシモンシステムは、２０２０年の通常営業を１２月２８日（月）正午で終了

し、２０２１年１月４日（月）までを年末年始休業とさせていただくことといたしました

ので、お知らせ申し上げます。 

 

ただし今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況の推移、または政府や自治体等か

らのなにがしかの指示や要請によっては、上記の日程に変動が生じる可能性もございます

ことを予めご了承ください。 

 

尚、年末年始休業予定に関わらず、弊社では現在「新型コロナウイルス感染症対策」を継

続中でありテレワークの実施強化を推進しています。そのためお客様からの弊社事務所へ

の直接的なアクセス（訪問、電話、FAX、郵便、宅配等）への応答や受け取りが行えない、

または対応が遅れるケースがございます。 

弊社へのご連絡には、極力 E-メール または 当社Webサイト上の「お問合せ」ページをご

活用くださいますようお願い申し上げます。 

 

また、商品の出荷や配送にも従来より時間を要する場合がございますので、弊社への商品

のご注文に際しては納期に十分な余裕を持たせていただきますようにお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


